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AquaHeat vlioerverdelers

f

energy systems



Vloerverdeler type: 1100 Omschrijving: Artikelnummer:  Bruto prijs:

RVS vloerverdeler voor vioerverwarming en vioerkoeling. Met doorstroomhoeveelheidsmeters en afsluitventielen.

Verdeler 2-groepen 05F011-0102 € 115,00
Verdeler 3-groepen 05F011-0103 € 145,00
Verdeler 4-groepen 05F011-0104 €175,00
Verdeler 5-groepen 05F011-0105 €200,00
Verdeler 6-groepen 05F011-0106 €230,00
Verdeler 7-groepen 05F011-0107 € 255,00
Verdeler 8-groepen 05F011-0108 € 285,00
Verdeler 9-groepen 05F011-0109 €310,00
Verdeler 10-groepen 05F011-0110 € 335,00
Verdeler 11-groepen 05F011-0111 € 360,00
Verdeler 12-groepen 05F011-0112 €390,00
Vloerverdeler type: 1120 Omschrijving: Artikelnummer:  Bruto prijs:

RVS vloerverdeler voor vioerverwarming en vioerkoeling. Met Heimer Dynacon AFC doorstroom regelaar en afsluitventielen.

Verdeler 2-groepen 05F011-0202 € 150,00
Verdeler 3-groepen 05F011-0203 € 195,00
Verdeler 4-groepen 05F011-0204 € 235,00
Verdeler 5-groepen 05F011-0205 €280,00
Verdeler 6-groepen 05F011-0206 € 325,00
Verdeler 7-groepen 05F011-0207 € 365,00
Verdeler 8-groepen 05F011-0208 €410,00
Verdeler 9-groepen 05F011-0209 € 455,00
Verdeler 10-groepen 05F011-0210 € 495,00
Verdeler 11-groepen 05F011-0211 € 540,00
Verdeler 12-groepen 05F011-0212 € 580,00

Omschrijving: Artikelnummer:  Bruto prijs:

Kogelkraan met 05F010-0117 (Blauw) €32,20
staartstuk 1” 05F010-0118 (Rood) €32,20
Type: AVC 471

Kogelkraan met 05F010-0150 (Blauw) €49,00
thermometer en 05F010-0151 (Rood) €49,00
staartstuk 1”

Type: AVC 471/A




Vloerverdeler type: 1200

Omschrijving: Artikelnummer:  Bruto prijs:
RVS XL vloerverdeler voor vloerverwarming en vloerkoeling. Met kogelkranen en inregelventielen.

Verdeler 2-groepen
Verdeler 3-groepen
Verdeler 4-groepen
Verdeler 5-groepen
Verdeler 6-groepen
Verdeler 7-groepen
Verdeler 8-groepen
Verdeler 9-groepen
Verdeler 10-groepen
Verdeler 11-groepen
Verdeler 12-groepen

Vloerverdeler type: 1210 Omschrijving:

05F012-1002
05F012-1003
05F012-1004
05F012-1005
05F012-1006
05F012-1007
05F012-1008
05F012-1009
05F012-1010
05F012-1011
05F012-1012

Artikelnummer:

€390,00
€455,00
€515,00
€595,00
€ 660,00
€725,00
€ 805,00
€870,00
Op aanvraag
Op aanvraag
Op aanvraag

Bruto prijs:

RVS XL vloerverdeler voor vloerverwarming en vloerkoeling. Met kogelkranen en doorstroomhoeveelheidsmeters.

Verdeler 2-groepen
——— Verdeler 3-groepen
Verdeler 4-groepen
Verdeler 5-groepen
Verdeler 6-groepen
Verdeler 7-groepen
Verdeler 8-groepen
Verdeler 9-groepen
Verdeler 10-groepen
Verdeler 11-groepen
Verdeler 12-groepen

Vloerverdeler type: 1410 Omschrijving:

05F012-1102
05F012-1103
05F012-1104
05F012-1105
05F012-1106
05F012-1107
05F012-1108
05F012-1109
05F012-1110
05F012-1111
05F012-1112

Artikelnummer:

€420,00

€ 495,00
€575,00
€670,00

€ 750,00
€830,00
€925,00

€ 1.005,00
Op aanvraag
Op aanvraag
Op aanvraag

Bruto prijs:

RVS vloerverdeler voor vioerverwarming en viloerkoeling. Met doorstroomhoeveelheidsmeters en afsluitventielen.

Verdeler 2-groepen
Verdeler 3-groepen
Verdeler 4-groepen
Verdeler 5-groepen
Verdeler 6-groepen
Verdeler 7-groepen
Verdeler 8-groepen
Verdeler 9-groepen
Verdeler 10-groepen
Verdeler 11-groepen
Verdeler 12-groepen

05F014-1102
05F014-1103
05F014-1104
05F014-1105
05F014-1106
05F014-1107
05F014-1108
05F014-1109
05F014-1110
05F014-1111
05F014-1112

€390,00
€455,00
€520,00
€585,00
€ 655,00
€725,00
€790,00
€ 855,00
Op aanvraag
Op aanvraag
Op aanvraag



Vloerverdeler type: 2110 Omschrijving: Artikelnummer:  Bruto prijs:

RVS vloerverdeler voor vioerverwarming. Met low energy circulatiepomp en primaire onderaansluiting.

Verdeler 2-groepen 05F021-0302 € 554,00
Verdeler 3-groepen 05F021-0303 €579,00
Verdeler 4-groepen 05F021-0304 € 604,00
Verdeler 5-groepen 05F021-0305 €629,00
Verdeler 6-groepen 05F021-0306 €659,00
Verdeler 7-groepen 05F021-0307 € 686,00
Verdeler 8-groepen 05F021-0308 €747,00
Verdeler 9-groepen 05F021-0309 €774,00
Verdeler 10-groepen 05F021-0310 €799,00
Verdeler 11-groepen 05F021-0311 € 825,00
Verdeler 12-groepen 05F021-0312 € 850,00

Vloerverdeler type: 2210 Omschrijving: Artikelnummer:  Bruto prijs:
RVS vloerverdeler voor vioerverwarming. Met low energy circulatiepomp en primaire bovenaansluiting.

Verdeler 2-groepen 05F022-0302 € 554,00
Verdeler 3-groepen 05F022-0303 €579,00
Verdeler 4-groepen 05F022-0304 € 604,00
Verdeler 5-groepen 05F022-0305 €629,00
Verdeler 6-groepen 05F022-0306 € 659,00
Verdeler 7-groepen 05F022-0307 € 686,00
Verdeler 8-groepen 05F022-0308 €747,00
Verdeler 9-groepen 05F022-0309 €774,00
Verdeler 10-groepen 05F022-0310 €799,00
Verdeler 11-groepen 05F022-0311 € 825,00
Verdeler 12-groepen 05F022-0312 € 850,00

Vloerverdeler type: 5110 Omschrijving: Artikelnummer:  Bruto prijs:
RVS vloerverdeler voor stadverwarmingsystemen. Met low energy circulatiepomp en primaire onderaansluiting.

Verdeler 2-groepen 05F051-0302 €629,00
Verdeler 3-groepen 05F051-0303 € 654,00
Verdeler 4-groepen 05F051-0304 € 680,00
Verdeler 5-groepen 05F051-0305 €704,00
Verdeler 6-groepen 05F051-0306 €734,00
Verdeler 7-groepen 05F051-0307 €761,00
Verdeler 8-groepen 05F051-0308 € 809,00
Verdeler 9-groepen 05F051-0309 € 835,00
Verdeler 10-groepen 05F051-0310 € 861,00
Verdeler 11-groepen 05F051-0311 € 886,00
Verdeler 12-groepen 05F051-0312 €913,00

Vloerverdeler type: 5210 Omschrijving: Artikelnummer:  Bruto prijs:
RVS vloerverdeler voor stadverwarmingsystemen. Met low energy circulatiepomp en primaire bovenaansluiting.

Verdeler 2-groepen 05F052-0302 €629,00
Verdeler 3-groepen 05F052-0303 € 654,00
Verdeler 4-groepen 05F052-0304 € 680,00
Verdeler 5-groepen 05F052-0305 € 704,00
Verdeler 6-groepen 05F052-0306 € 734,00
Verdeler 7-groepen 05F052-0307 €761,00
Verdeler 8-groepen 05F052-0308 € 809,00
Verdeler 9-groepen 05F052-0309 € 835,00
Verdeler 10-groepen 05F052-0310 € 861,00
Verdeler 11-groepen 05F052-0311 € 886,00
Verdeler 12-groepen 05F052-0312 €913,00



Klemkoppeling euroconus

c:®
B:®

Thermische stelaandrijving

Kogelkraan

Omschrijving: Artikelnummer:

Kunststofbuis:

G%” x 14 x2 mm
G%” x 16 x 2 mm
G%” x 18 x 2 mm
G%” x20x2 mm

05F010-0142
05F010-0143
05F010-0144
05F010-0145

Meerlagenbuis (Pe/Al/Pe):
G%” x 14 x2 mm
G%” x 16 x2 mm
G%” x 18 x 2 mm
G%” x20x2 mm

05F010-0146
05F010-0147
05F010-0148
05F010-0149

Omschrijving: Artikelnummer:

Spanning: 24 volt ac/dc 08F020-0030
Nominaal vermogen: < 2 Watt

Stroomloos: gesloten

Sluitkracht: 90N

Geschikt voor: M30 x 1,5 mm

08F020-0028

Spanning: 230 volt ac
Nominaal vermogen: < 2 Watt
Stroomloos: gesloten
Sluitkracht: 90N

Geschikt voor: M30 x 1,5 mm

Omschrijving: Artikelnummer:

05F010-0117 (Blauw)
05F010-0118 (Rood)

Kogelkraan met
staartstuk 1”
Type: AVC 471

05F010-0150 (Blauw)
05F010-0151 (Rood)

Kogelkraan met
thermometer en
staartstuk 1”
Type: AVC 471/A

Bruto prijs:

€5,80
€5,95
€6,05
€6,20

€5,90
€6,05
€6,15
€6,30

Bruto prijs:

€17,25

€17,25

Bruto prijs:

€32,20
€32,20

€49,00
€49,00

De kogelkraan is enkel toepasbaar op de 1100 en 1120 serie.



AquaHeat®‘

Fortes Import ook specialist in:

Warmte-units Energie- en watermeters
(N

S

Persfittingsystemen

Kogelkranen

Elektronische regelsystemen

Fortes Import B.V.
Loodsboot 26
3991 CJ Houten
Tel.: +31 (0)30 2930236
info@fortes-es.nl
www.fortes-es.nl



